
UCHWAŁA NR 41/156/24 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 24 października 2024 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530), § 13 pkt 2), pkt 3) i pkt 4) uchwały 
Nr XLIV/271/23 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2024, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie dochodów budżetu Powiatu: 
- zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę 455 797,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 
§ 2. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 

1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 88 787,00 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 544 584,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 
§ 3. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 97 759 481,52 zł,  
a) plan dochodów bieżących 83 368 788,52 zł,  
b) plan dochodów majątkowych 14 390 693,00 zł,  

2) plan wydatków ogółem 99 888 242,08 zł, 
a) plan wydatków bieżących 84 142 632,08 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 15 745 610,00 zł.  
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu powiatu w kwocie 2 128 760,56 zł są przychody:  

1) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 227 564,31 zł,  
2) wynikające ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 724 713,60 zł,  
3) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 1 176 482,65 zł.   

Podpisany Strona 1



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Maciej Bobel 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 41/156/24 
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 
z dnia 24 października 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok 

Rodzaj zadania:  Poroz. z AR  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

bieżące razem: 288 640,00 0,00 0,00 288 640,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Rodzaj zadania:  Własne  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 42 477 831,00 0,00 27 435,00 42 505 266,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 206 167,00 0,00 27 435,00 233 602,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

206 167,00 0,00 27 435,00 233 602,00 

bieżące razem: 74 005 877,98 0,00 27 435,00 74 033 312,98 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

56 891,08 0,00 0,00 56 891,08 

majątkowe 

Podpisany Strona 3



majątkowe razem: 14 290 693,00 0,00 0,00 14 290 693,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 705 753,00 0,00 0,00 3 705 753,00 

Rodzaj zadania:  Zlecone  

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

010   Rolnictwo i łowiectwo 12 000,00 0,00 3 000,00 15 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 01042  Wyłączenie z produkcji gruntów rolnych 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 186 480,19 0,00 3 000,00 189 480,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 186 480,19 0,00 3 000,00 189 480,19 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

186 480,19 0,00 3 000,00 189 480,19 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 6 724 054,00 0,00 422 362,00 7 146 416,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6 724 054,00 0,00 422 362,00 7 146 416,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 0,00 0,00 0,00 0,00 

Podpisany Strona 4



mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 
zlecone ustawami realizowane przez powiat 

6 724 054,00 0,00 422 362,00 7 146 416,00 

bieżące razem: 8 618 473,54 0,00 428 362,00 9 046 835,54 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 100 000,00 0,00 0,00 100 000,00 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 97 303 684,52 0,00 455 797,00 97 759 481,52 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

3 762 644,08 0,00 0,00 3 762 644,08 

bieżące razem: 82 912 991,52 0,00 455 797,00 83 368 788,52 
majątkowe razem: 14 390 693,00 0,00 0,00 14 390 693,00 

 

Podpisany Strona 5



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

307 640,00 288 640,00 288 640,00 176 640,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 000,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00

18 402 418,53 6 686 856,53 6 636 856,53 0,00 6 636 856,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 715 562,00 11 715 562,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

18 405 418,53 6 689 856,53 6 639 856,53 0,00 6 639 856,53 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 715 562,00 11 715 562,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 100,00 11 100,00 11 100,00 0,00 11 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 500,00 10 500,00 10 500,00 0,00 10 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 847,00 225 847,00 225 847,00 0,00 225 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 847,00 222 847,00 222 847,00 0,00 222 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 847,00 225 847,00 225 847,00 0,00 225 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 847,00 222 847,00 222 847,00 0,00 222 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

225 847,00 225 847,00 225 847,00 0,00 225 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 847,00 222 847,00 222 847,00 0,00 222 847,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818
Rezerwy ogólne i 

celowe

4810

758 Różne rozliczenia

zwiększenie

Rezerwy

przed zmianą

przed zmianą

4300
Zakup usług 

pozostałych

po zmianach

zwiększenie

4

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2024 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Poroz. z AR

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

zmniejszenie

zwiększenie

zwiększenie

Transport i łączność

Pozostała działalność

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zwiększenie

Rodzaj zadania:

600

po zmianach

przed zmianą

60095

zwiększenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Rodzaj zadania:

Wydatki razem:

przed zmianą

po zmianach

Własne

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 41/156/24
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 24 października 2024 r.

Podpisany Strona 6



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

33 683 526,39 31 336 536,39 30 997 125,00 26 426 590,00 4 570 535,00 21 000,00 33 956,00 284 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 435,00 27 435,00 27 435,00 27 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 710 961,39 31 363 971,39 31 024 560,00 26 454 025,00 4 570 535,00 21 000,00 33 956,00 284 455,39 0,00 0,00 2 346 990,00 2 346 990,00 0,00 0,00 0,00

886 274,39 886 274,39 595 819,00 208 967,00 386 852,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 435,00 27 435,00 27 435,00 27 435,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

913 709,39 913 709,39 623 254,00 236 402,00 386 852,00 6 000,00 0,00 284 455,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 668,00 172 668,00 172 668,00 172 668,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 025,00 23 025,00 23 025,00 23 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

195 693,00 195 693,00 195 693,00 195 693,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 499,00 33 499,00 33 499,00 33 499,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 410,00 4 410,00 4 410,00 4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 909,00 37 909,00 37 909,00 37 909,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 984,00 2 263 984,00 1 270 418,00 507 213,00 763 205,00 0,00 993 566,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 263 984,00 2 263 984,00 1 270 928,00 507 213,00 763 715,00 0,00 993 056,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 662,00 907 662,00 795 306,00 235 260,00 560 046,00 0,00 112 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

907 662,00 907 662,00 795 816,00 235 260,00 560 556,00 0,00 111 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

112 356,00 112 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 356,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-510,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

111 846,00 111 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

530,00 530,00 530,00 0,00 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

510,00 510,00 510,00 0,00 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 040,00 1 040,00 1 040,00 0,00 1 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 406 525,62 74 779 915,62 72 212 031,23 52 038 749,18 20 173 282,05 856 304,00 1 427 125,00 284 455,39 0,00 0,00 15 626 610,00 15 626 610,00 0,00 0,00 0,00

-3 510,00 -3 510,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 945,00 30 945,00 30 945,00 27 435,00 3 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

90 433 960,62 74 807 350,62 72 239 976,23 52 066 184,18 20 173 792,05 856 304,00 1 426 615,00 284 455,39 0,00 0,00 15 626 610,00 15 626 610,00 0,00 0,00 0,00

Rodzina

85510

Działalność placówek 

opiekuńczo-

wychowawczych

Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie
4280

Zakup usług 

zdrowotnych

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4750

Wynagrodzenia 

nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

4850

Składki i inne 

pochodne od 

wynagrodzeń 

pracowników 

wypłacanych w 

związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

przed zmianą

zmniejszenie
801

855

Podpisany Strona 7



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 480,19 186 480,19 186 480,19 102 780,19 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 480,19 189 480,19 189 480,19 102 780,19 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

186 480,19 186 480,19 186 480,19 102 780,19 83 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

189 480,19 189 480,19 189 480,19 102 780,19 86 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 559,00 79 559,00 79 559,00 0,00 79 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

82 559,00 82 559,00 82 559,00 0,00 82 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-85 277,00 -85 277,00 -85 277,00 -85 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 639,00 507 639,00 495 139,00 147 106,00 348 033,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 004 346,00 6 354 677,00 649 669,00 0,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

6 824 054,00 6 724 054,00 6 594 484,00 6 292 848,00 301 636,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-85 277,00 -85 277,00 -85 277,00 -85 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

507 639,00 507 639,00 495 139,00 147 106,00 348 033,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 246 416,00 7 146 416,00 7 004 346,00 6 354 677,00 649 669,00 0,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

129 570,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 129 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 500,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

142 070,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 458 622,00 4 458 622,00 4 458 622,00 4 458 622,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-68 240,00 -68 240,00 -68 240,00 -68 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 390 382,00 4 390 382,00 4 390 382,00 4 390 382,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4050

Uposażenia żołnierzy 

zawodowych oraz 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

3070

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

uposażeń wypłacane 

żołnierzom i 

funkcjonariuszom

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

75411

Komendy powiatowe 

Państwowej Straży 

Pożarnej

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

754

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

70005
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

700
Gospodarka 

mieszkaniowa

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

zwiększenie

po zmianach

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

01042

Wyłączenie z 

produkcji gruntów 

rolnych

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Rodzaj zadania: Zlecone

Podpisany Strona 8



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 194

Nazwa Plan wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

Roz- 

dział
Dział świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

Wydatki bieżące
§

z tego:

Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

114 472,00 114 472,00 114 472,00 114 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 527,00 107 527,00 107 527,00 107 527,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

221 999,00 221 999,00 221 999,00 221 999,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

323 360,00 323 360,00 323 360,00 323 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 -17 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

306 323,00 306 323,00 306 323,00 306 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 797,00 1 170 797,00 1 170 797,00 1 170 797,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39 579,00 39 579,00 39 579,00 39 579,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 210 376,00 1 210 376,00 1 210 376,00 1 210 376,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

115 086,00 115 086,00 115 086,00 0,00 115 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

211 400,00 211 400,00 211 400,00 0,00 211 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

326 486,00 326 486,00 326 486,00 0,00 326 486,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 45 000,00 45 000,00 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 000,00 105 000,00 105 000,00 0,00 105 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 633,00 76 633,00 76 633,00 0,00 76 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 633,00 136 633,00 136 633,00 0,00 136 633,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 718 279,46 8 618 279,46 8 353 711,46 7 658 800,65 694 910,81 68 244,00 196 324,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

-85 277,00 -85 277,00 -85 277,00 -85 277,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

513 639,00 513 639,00 501 139,00 147 106,00 354 033,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 146 641,46 9 046 641,46 8 769 573,46 7 720 629,65 1 048 943,81 68 244,00 208 824,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00

99 432 445,08 83 686 835,08 80 854 382,69 59 874 189,83 20 980 192,86 924 548,00 1 623 449,00 284 455,39 0,00 0,00 15 745 610,00 15 745 610,00 0,00 0,00 0,00

-88 787,00 -88 787,00 -88 277,00 -85 277,00 -3 000,00 0,00 -510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

544 584,00 544 584,00 532 084,00 174 541,00 357 543,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

99 888 242,08 84 142 632,08 81 298 189,69 59 963 453,83 21 334 735,86 924 548,00 1 635 439,00 284 455,39 0,00 0,00 15 745 610,00 15 745 610,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Razem

4300
Zakup usług 

pozostałych

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4260 Zakup energii

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4180

Równoważniki 

pieniężne i 

ekwiwalenty dla 

żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz 

pozostałe należności

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4070

Dodatkowe uposażenie 

roczne dla żołnierzy 

zawodowych oraz 

nagrody roczne dla 

funkcjonariuszy

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

4060

Inne należności 

żołnierzy zawodowych 

oraz funkcjonariuszy 

zaliczane do 

wynagrodzeń

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Podpisany Strona 9



Objaśnienia 

do uchwały Nr 41/156/24 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 24 października 2024 r. 

1. Dochody własne 

1) Dział 758, rozdział 75814 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 27 435,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia jednostek 

samorządu terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych 

z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(pismo Ministra Finansów znak ST3.4752.12.2024.p z dnia 18.10.2024 r.). 

2. Dochody na zadania zlecone 

1) Dział 010 rozdział 01042 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 3 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa 

z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatu szacunkowego 

nieruchomości oznaczonej jako część działek o nr geod. 6/7 i 21/6, obręb 

Topczykały, jednostka ewidencyjna Orla, zgodnie z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 

3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2024 r. poz. 82) 

(pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.636.2024 z dnia 11.10.2024 r.). 

2) Dział 700 rozdział 70005 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 3 000,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu państwa (rezerwa 

celowa część 83, poz.41) z przeznaczeniem na sfinansowanie w 2024 r. kosztów 

sporządzenia operatów szacunkowych nieruchomości, niezbędnych w celu 

sprzedaży, zamiany lub darowizny nieruchomości Skarbu Państwa w trybie 

przepisów ustawy o gospodarce nieruchomościami (pismo Wojewody Podlaskiego 

znak FB-II.3111.575.2024 z dnia 11.10.2024 r.). 

3) Dział 754 rozdział 75411 – zwiększenie planu dochodów Powiatu Bielskiego 

o kwotę 422 362,00 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 25 514,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa (rezerwa celowa poz. 56) z przeznaczeniem na częściowe sfinansowanie 

wydatków związanych z podniesieniem poziomu uposażeń w Państwowej Straży 

Pożarnej na stanowisku służbowym stażysta od dnia 1 maja 2024 r. (pismo 

Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.577.2024 z dnia 11.10.2024 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 396 848,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa (rezerwa celowa poz. 35) z przeznaczeniem na zadania wymienione 

w opinii nr 75 Komisji Finansów Publicznych do Ministra Finansów w sprawie 

zmiany przeznaczenia rezerwy celowej uchwalonej na posiedzeniu w dniu 

27 września 2024 r. - dla Państwowej Straży Pożarnej na uzupełnienie planu 

głównie w zakresie świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków bieżących 

oraz pokrycie kosztów funkcjonowania jednostek w zakresie eksploatacji, 

napraw sprzętu niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, 

a także remontów budynków (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.622.2024 z dnia 14.10.2024 r.). 

3. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 600, rozdział 60095 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000,00 zł na zamieszczenie w prasie 



ogłoszeń dotyczących postępowań administracyjnych ZRID (wniosek Wydziału 

Architektury, Budownictwa, Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak AŚ.3026.17.2024 z dnia 18.10.2024 r.). 

2) Dział 758, rozdział 75818 – zmniejszenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000,00 zł w zakresie rezerwy ogólnej 

z przeznaczeniem na uzupełnienie środków w rozdz. 60095. 

3) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków II Liceum 

Ogólnokształcącego z BJN im. Bronisława Taraszkiewicza w Bielsku Podlaskim 

o kwotę 590,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją 

dodatkowych zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom 

będącymi obywatelami Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony 

Zdrowia Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.82.2024 

z dnia 22.10.2024 r.). 

4) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Bielsku Podlaskim o kwotę 8 056,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.81.2024 z dnia 22.10.2024 r.). 

5) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół nr 1 im. Marszałka J. K. Piłsudskiego w Bielsku Podlaskim o kwotę 

4 831,00 zł pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych 

zadań oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi 

obywatelami Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.83.2024 z dnia 

22.10.2024 r.). 

6) Dział 801, rozdział 80195 – zwiększenie planu finansowego wydatków Zespołu 

Szkół nr 4 im. Ziemi Podlaskiej w Bielsku Podlaskim o kwotę 13 958,00 zł 

pochodzącą z Funduszu Pomocy w związku z realizacją dodatkowych zadań 

oświatowych polegających na organizowaniu nauki uczniom będącymi obywatelami 

Ukrainy (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.84.2024 z dnia 22.10.2024 r.). 

7) Dział 855 rozdział 85510 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu Rodzinnego Nr 1 w Bielsku 

Podlaskim kwoty 510,00 zł z przeznaczeniem na uzupełnienie środków na zakup 

usług zdrowotnych (wniosek Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej Typu 

Rodzinnego Nr 1 w Bielsku Podlaskim znak Fn.3011.10.2024 z dnia 16.10.2024 r.). 

4. Wydatki na zadania zlecone 

1) Dział 010 rozdział 01042 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000,00 zł w zakresie dotacji celowej 

z budżetu państwa z przeznaczeniem na pokrycie kosztów sporządzenia operatu 

szacunkowego nieruchomości oznaczonej jako część działek o nr geod. 6/7 i 21/6, 

obręb Topczykały, jednostka ewidencyjna Orla, zgodnie z art. 5 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 3 lutego 1995 r. o ochronie gruntów rolnych i leśnych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 82) (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.636.2024 z dnia 

11.10.2024 r., wniosek Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.33.2024 z dnia 11.10.2024 r.). 



2) Dział 700 rozdział 70005 – zwiększenie planu finansowego wydatków Starostwa 

Powiatowego w Bielsku Podlaskim o kwotę 3 000,00 zł w zakresie dotacji celowej 

z budżetu państwa (rezerwa celowa część 83, poz.41) z przeznaczeniem 

na sfinansowanie w 2024 r. kosztów sporządzenia operatów szacunkowych 

nieruchomości, niezbędnych w celu sprzedaży, zamiany lub darowizny 

nieruchomości Skarbu Państwa w trybie przepisów ustawy o gospodarce 

nieruchomościami (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.575.2024 z dnia 

11.10.2024 r., wniosek Wydziału Geodezji i Katastru Starostwa Powiatowego 

w Bielsku Podlaskim znak GK.3026.33.2024 z dnia 11.10.2024 r.). 

3) Dział 754 rozdział 75411 – zwiększenie planu finansowego wydatków Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim o kwotę 

422 362,00 zł, w tym: 

a) zwiększenie o kwotę 25 514,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa (rezerwa celowa poz. 56) z przeznaczeniem na częściowe 

sfinansowanie wydatków związanych z podniesieniem poziomu uposażeń 

w Państwowej Straży Pożarnej na stanowisku służbowym stażysta od dnia 

1 maja 2024 r. (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-II.3111.577.2024 z dnia 

11.10.2024 r., wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Bielsku Podlaskim znak PBR.0332.17.2024.IK z dnia 22.10.2024 r.), 

b) zwiększenie o kwotę 396 848,00 zł pochodzącą z dotacji celowej z budżetu 

państwa (rezerwa celowa poz. 35) z przeznaczeniem na zadania wymienione 

w opinii nr 75 Komisji Finansów Publicznych do Ministra Finansów w sprawie 

zmiany przeznaczenia rezerwy celowej uchwalonej na posiedzeniu w dniu 

27 września 2024 r. - dla Państwowej Straży Pożarnej na uzupełnienie planu 

głównie w zakresie świadczeń na rzecz osób fizycznych, wydatków bieżących 

oraz pokrycie kosztów funkcjonowania jednostek w zakresie eksploatacji, 

napraw sprzętu niezbędnego do prowadzenia działań ratowniczo-gaśniczych, 

a także remontów budynków (pismo Wojewody Podlaskiego znak FB-

II.3111.622.2024 z dnia 14.10.2024 r., wniosek Komendy Powiatowej 

Państwowej Straży Pożarnej w Bielsku Podlaskim znak PBR.0332.17.2024.IK 

z dnia 22.10.2024 r.). 

Jednocześnie dokonuje się przeniesienia między §§ kwoty 107 037,00 zł 

z przeznaczeniem na nagrody pieniężne oraz na nagrody uznaniowe 

funkcjonariuszom (wniosek Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

w Bielsku Podlaskim znak PBR.0332.17.2024.IK z dnia 22.10.2024 r.). 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 

 

 

 

 


